PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO 02/2022

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2022 DE 14 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL

PREFEITURA MUNICIPAL CONFINS – ESTADO DE MINAS GERAIS

O Instituto de Educação e Saúde Pública (IESP) torna público o resultado das impugnações contra o edital do
Processo Seletivo 02/2022 da Prefeitura Municipal de Confins-MG.

Não houve impugnação contra o Edital no período conforme o cronograma.

Serrinha-BA, 17 de junho de 2022.

Instituto de Educaçãoe Saúde Pública
IESP

Página 1